
KONTRATE D$URIMI KUOTA§TI

Sot ne daten 18 Kornik 2018 , ne te nerashknrarit:

DHIIRUE§I ;
A,LTIN DODA ,atesia She{ki ,i datelindjes 01"02"1973,1indw ne Tirane, me
ba*im ne Durres,i pajisw rne letemjoflimin w"W737§279 dhe ur.personal
FI3020r249S,
FR,ANUE§I I DIIURXMTT:
VALtsONA NDREKO . atesia Vladimir , e dalelindjes 16"08.1983 

"flindnn 
ne

Sarande , mne hanim ne Drnxes, e pajisur rne letemjoftirnin nr.0277563S1 dhe
nr"personal tr358 tr 6 I 27E,

Deklarojme:

Une i nartperrnenduri A,ltin Ma se hashku me bashkesnrorten tirne Vatrbona Ndreko
jerni ortake te Shoqerise -1[RA,MISU" §]nPK rne seli ne Tirane Rruga AMyl Frasheri,
Njesia Bashkiake l{n"5 Apartamenti 3/tr4&F2-9, V*na Kadastrale 8270, Kati i pare,e
pajisw rne NnFT n-7190502nc, me mje lkaprtal pnej 100"000,@0 neke, kapital n cili
zoterotrrct ne masen prej 50 04 nga eme Altin Doda dhe ne $lssslt prej 50 o/o nga
hshkeshomia ime Vanbona Ndreko 

" 
Shoqeri e regjisruar prane Qendres Kombetare

tte Bizmesit" sic rezultom nga Ekstrakti I Regiistrit Tregtar per te dhenat e subjektit
*TtrRA&trnSLj" §X{PK, leshuar nga QKts.
Une Altin Doda kuotat qe aeteno.i ne k*pitalin e X*,esaj shoqerise 

"gÉ 
nÌlgss6 50_26-&

dhuroj hashkeshortes tirne Valbona Ndreko "

Garantoj pranuesin e dhurinnit , per trralirnin e pronesise se 50 % te kuotave te kapitatrit
te shoqerise, objekt tr kesaj kontrate, ne giendje te lire , nga gdo nloj detyrirni ndaj te
treteve.
Une Vanhona Ndreko 

" 
pranoj dhrmimim e 50 % te kuotave me kapitatri:n e slroqerise

"TTRAMXSLJ" SHPK, nga bashkeshorti im Altin Doda dhe nuk kam asnje pretendim
ndaj tr3"

fotre nenshkrimin e kesaj kontrate dhe reqiistrimin e sat qs kndrem Kolmbetare te
Biznesit shooeria -fiR.A&ftrsU " SF{FK " do te perbehet nga ortaku i vetem i saj"
zonja Valbona Ndreko - zotEruese e nCIO o/o te kuotave te kapitalit'te shoqerise.
Kontraten e lexojmre, e pranojme dhe e nenshkruajrne rne vullnstin tone te lire"

PR.ANUESX N DI.IUR.NhdIT

VALBONA NDREKO

DHUR.UESX


